
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/150/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/111/2012 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim  

z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 6k ust. 1–4 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzyma-

niu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r. poz. 391, z późn. zm.) oraz po przeprowadzeniu konsulta-

cji społecznych, Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XVIII/111/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie wyboru metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi dokonuje się następujących zmian:  

1. Po § 4 dodaje się paragraf 4a w następującym brzmieniu:  

„§ 4a.  

1. Ustala się zniżkę w opłacie za odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych, w wysokości 50% 

opłaty określonej w § 3 i 4 niniejszej uchwały dla nieruchomości zamieszkanych przez mieszkańców 

uprawnionych do korzystania z Programu „Sokołowska Rodzina 3+” przyjętym przez Radę Miejską uchwa-

łą Nr XXI/143/2013 z dnia 21.05.2013r. w sprawie uchwalenia Programu „Sokołowska Rodzina 3+”,  

2. W celu skorzystania ze zniżki, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości powinien przedłożyć 

w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Sokołów Podlaski kartę Soko-

łowska Rodzina 3+ wydaną na podstawie uchwały, o której mowa w ust. 1.  

3. Obniżona opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązywać będzie od pierwszego pełne-

go kwartału następującego po przedłożeniu dokumentów potwierdzających uprawnienia do korzystania ze 

zniżki.  

4. Skorzystanie ze zniżek wymienionych w § 4a ust. 1 możliwe jest jedynie wtedy, gdy właściciel nieru-

chomości zadeklaruje, że odpady komunalne wytwarzane na nieruchomości gromadzone będą w sposób  

selektywny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8719


		2013-07-31T13:25:32+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




